
 

Página 1 de 1 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           

 
O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, estado do Pará, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei nº 10.520/02; 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 

014/2023/FMDCA. Expedida aos 17 dias do mês de março de 2023, por estar de acordo com 
a legislação em vigor, em favor da empresa: 
 
PROPONENTE: CONCREART – PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 27.361.036/0001-57, sediada à Estrada Aeroporto, s/n, Km - 04, Setor: Industrial, 
CEP: 68458-970, tendo para contato o fone  (71) 99741-6636  e o e-mail: 
concreartpremoldados@outlook.com;, neste ato representada pelo Sr.º PABLO RICARDO 
SANTIAGO FERREIRA, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG nº 510518850 SSP/BA 
e do CPF nº 914.687.605-72, residente e domiciliado na Rua Groelândia nº 20, Vila Marabá, 
Tucuruí – Pará, CEP: 68459-071, vencedora do único item, no valor total de R$ 111.000,00 
(Cento e Onze Mil Reais) 

 
ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL 

01 TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 – MF DE 

800 X 1000 MM 

UN 250 R$ 444,00 R$ 111.000,00 

 
 

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o 
cumprimento do presente termo. 
 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo 
Empenho e Ordem de Pagamento. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 

Ourilândia do Norte-PA, 17 de março de 2023. 
 

 
 
 
 

 
JULIO CESAR DAIREL 

Prefeito Municipal 


		2023-03-27T11:37:59-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




